
DODATEK Č. 1 

SMLOUVY O DÍLO 

I. 
Smluvní strany 

 
1. Domov Jistoty, příspěvková organizace 

      Se sídlem: Šunychelská 1159, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín  
Zastoupena: Ing. Jiřinou Zdražilovou, ředitelkou 

IČ: 00847372 
DIČ: CZ00847372 plátce 
Bankovní spojení:  

Číslo účtu:  
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, zn. 
859 

 Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 
(dále jen „objednatel“) 

 
2. Bohumínská stavební, s.r.o. 

      Se sídlem: Čs.armády 505,735 81 Bohumín – Starý Bohumín  
Zastoupena: Ing. Jaroslavem Seberou, jednatelem společnosti  
IČ: 29392918 

DIČ: CZ29392918 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě , oddíl C, 
vložka 38516 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:                     

(dále jen „zhotovitel“)  

 
II. 

Základní ustanovení 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 8.4.2021  smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“) jejímž 

předmětem je výměna oken v suterénu a sanace povrchů objektu chráněného bydlení 

Polská 71 Karviná Ráj.   
 
2. V průběhu provádění stavebních prací vznikla potřeba víceprací, které nebylo možno 

v době zpracování projektové dokumentace předvídat a které jsou nezbytně nutné 
k dokončení díla.  
 

3. Vícepráce souvisí především s výměnou sanačních omítek za omítky sádrové, vysekání 
rýh pro odvod vzlínavé vody. Rozsah těchto víceprací je blíže specifikován 
v položkovém rozpočtu víceprací , který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.  

 
4. V průběhu provádění stavebních prací vznikla potřeba méněprací, které souvisí 

zejména s vypuštěním provádění sanačních omítek, opravou podlah a jejich nátěrů. 



Rozsah těchto méněprací je blíže specifikován v položkovém rozpočtu, který je přílohou 

č. 1 tohoto dodatku. 
 
 

 
 

III. 
 

 S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly takto: 
 

a) Vícepráce uvedené v tomto dodatku jsou nedílnou součástí díla a zhotovitel se 

zavazuje k jejich provedení. 
 

b) Cena sjednaných víceprací činí 47 421,28  Kč bez DPH, a je realizována 

v přenesené daňové povinnosti.  
 

c) Cena sjednaných méněprací činí 47 421,28  Kč bez DPH .  

 
 

d) S ohledem na rozsah méněprací a víceprací se cena za provedené dílo sjednaná v čl. 
V odst. 1 smlouvy nemění . 
 

Nedílnou součástí dodatku č. 1 smlouvy je příloha č. 1 rozpočet víceprací. 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti beze změn. 
 
Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních a každá smluvní strana obdrží po jejím podpisu 

jedno vyhotovení. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
 
 

V Ostravě   dne  24.5.2021     V Bohumíně dne 24.5.2021 
 
 

 
 
…………………………………..     ……………………………………… 
Ing. Jaroslav Sebera, jednatel    Ing. Jiřina Zdražilová, ředitelka  

Za zhotovitele       za objednatele 

 

 


